
Až o 220% více jasu Až 150 m dlouhý kužel světla Zlatý vrchlík baňky
Více světla umožňuje řidiči vidět dále a

reagovat rychleji ve srovnání s
minimálními požadavky

Lepší viditelnost Moderní vzhled

Nejvýkonnější halogenové žárovky od společnosti OSRAM
Přejděte na další úroveň osvětlení: NIGHT BREAKER 220 -
nejjasnější halogenové světlo pro automobily od společnosti
OSRAM! Tyto špičkové žárovky zaujmou až o 220 % vyšším
jasem a až o 20 % bělejším světlem ve srovnání s minimální
zákonnou normou a vytvářejí až 150 m dlouhý paprsek. Více
světla a lepší viditelnost pomáhají řidičům rychleji
identifikovat a reagovat na nebezpečí v dopravním provozu.
Ideální světlo pro řidiče, kteří ocení rozdíl, který přináší
výkonné automobilové osvětlení. K dispozici v provedení H4 a
H7.

Technický list výrobku

NIGHT BREAKER 220 H4

Nejsilnější halogenová žárovka OSRAM

__

Technický list výrobku | NIGHT BREAKER 220 června 24, 2024, 15:31:36
© 2024, OSRAM GmbH. Všechna práva vyhrazena. Strana 1 z 4



Technické údaje

Informace o produktu

Odkaz na objednávku 64193NB220

Typ produktu (off-road vs. on-road) On-road

Aplikace (specifikace kategorie a produktu) Halogenové světlomety

Parametry

Příkon 75 / 68 W 1)

Jmenovité napětí 12.0 V

Jmenovitý výkon 60/55 W

Testovací napětí 13,2 V

1) Maximální

Fotometrické údaje

Světelný tok 1650/1000 lm

Tolerance světelného toku ±12 / ±15 %

Rozměry & váha

Průměr 13.0 mm

Váha výrobku 21.30 g

Délka 82.0 mm

Životnost

Životnost B3 80 / 200 h 1)

Životnost Tc 160 / 400 h 1)

1) Vlákno 1 / Vlákno 2

Další údaje o produktu

Technický list výrobku

__

Technický list výrobku | NIGHT BREAKER 220 června 24, 2024, 15:31:36
© 2024, OSRAM GmbH. Všechna práva vyhrazena. Strana 2 z 4



Patice P43t

Vlastnosti

Technologie HAL  1)

1) Halogen lamp

Certifikáty & standardy

ECE kategorie H4

Kategorizace specifická pro danou zemi

Odkaz na objednávku 64193NB220

Environmental information

Information according Art. 33 of EU Regulation (EC) 1907/2006 (REACh)

Date of Declaration 21-06-2024

Primary Article Identifier 4062172399449 | 4062172399395 | 4062172399531
| 4062172399555

Declaration No. in SCIP database In work

Logistické údaje

Kód výrobku Popis výrobku Jednotka balení
(kusy/jednotku)

Rozměry (délka x
šířka x výška)

Objem Hrubá hmotnost

4062172399449 NIGHT BREAKER 220
H4

Folding carton box
1

47 mm x 47 mm x
71 mm

0.16 dm³ 29.00 g

4062172399456 NIGHT BREAKER 220
H4

Bundle
10

235 mm x 94 mm x
71 mm

1.57 dm³ 296.00 g

4062172399463 NIGHT BREAKER 220
H4

Shipping carton box
100

485 mm x 250 mm x
160 mm

19.40 dm³ 3213.00 g

4062172399555 NIGHT BREAKER 220
H4

HFB
2

100 mm x 51 mm x
120 mm

0.61 dm³ 72.00 g

4062172399562 NIGHT BREAKER 220
H4

Shipping carton box
10

266 mm x 111 mm x
134 mm

3.96 dm³ 437.00 g

Zmíněný produktový kód udává nejmenší jednotku množství, kterou lze objednat. Jednotka balení může obsahovat jeden nebo
vice samostatných produktů. Při objednávání zadávejte jednotky balení nebo násobky jednotek balení.

Právní rady
Světelný výkon ve srovnání s minimálními požadavky ECE R112 / R37

Pokyny k použití
Podrobnější informace k použití a grafiku najdete v technickém listu.

Technický list výrobku

__

Technický list výrobku | NIGHT BREAKER 220 června 24, 2024, 15:31:36
© 2024, OSRAM GmbH. Všechna práva vyhrazena. Strana 3 z 4



Vyloučení odpovědnosti
Změny bez předchozího upozornění vyhrazeny. Chyby a opomenutí vyhrazeny. Vždy se ujistěte, že používáte nejnovější
vydání.

Technický list výrobku

__

Technický list výrobku | NIGHT BREAKER 220 června 24, 2024, 15:31:36
© 2024, OSRAM GmbH. Všechna práva vyhrazena. Strana 4 z 4


